Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.07.2012 № 2466-р

О приемке муниципальных дошкольных образовательных учреждений к началу нового 2012-2013 учебного года

В целях организации воспитательно-образовательного процесса с учетом требований законодательства Российской Федерации и проверки готовности муниципальных дошкольных образовательных учреждений к  началу нового 2012-2013 учебного года:
1. Утвердить состав территориальных комиссий по приемке готовности муниципальных дошкольных образовательных учреждений к началу нового 2012-2013 учебного года (Приложение № 1).

2. Утвердить график приемки муниципальных дошкольных образовательных учреждений к началу нового 2012-2013 учебного года (Приложение № 2).

3. Заведующим муниципальными дошкольными образовательными учреждениями обеспечить готовность учреждений к началу нового 2012-2013 учебного года до 06 августа 2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам Тимофеева В.Г.
Глава администрации

города Чебоксары

А.О.Ладыков

017-15